
قوچاننژاد:درایرانبیشترازلیگهلندپولمیدهند!
مهاجم ایرانی هیرنفین با رسانه ای هلندی درباره حضور موفق در این تیم صحبت 
کرد.رضا قوچان نژاد این هفته خبرســاز شد و توانست به عنوان اولین ایرانی در اروپا 
هت تریک کند. ۳ گل گوچی برابر آیندهوون باعث شــد تا او با ۱۲ گل زده در صدر 
جدول گلزنان لیگ هند قرار گیرد.روزنامه تلگراف درباره این بازیکن نوشــت: اینکه 
این بازیکن ایرانی بعد از پایان بازی در نشست خبری به خوبی و بدون لهجه هلندی 
صحبت می کند، خود گویای همه چیز اســت. او به خوبی در فوتبال هلند جا افتاده 
اســت. او در ۲۹ ســالگی در لیگ هلند موفق شده ۱۲ گل به ثمر برساند تا در کنار 
نیکولاس یورگنســن از فاینورد در صدر جدول گلزنان قرار بگیرد. این بازیکن ایرانی 
می توانســت با حضور در لیگ ایران، پول بیشتری نسبت به حضور در فوتبال هلند 
به دســت بیاورد ولی ترجیح داده اســت تا در لیگ هلند بازی کند. رضا قوچان نژاد 
درباره شــرایط خود در این تیم گفت: شما می توانید در ایران تا جایی که می توانید 
و می خواهید پول در بیاورید. ارقامی که در فوتبال ایران به بازیکنان داده می شــود با 
هلند قابل مقایســه نیست. قطعا برای من هم پیشنهادات خوبی از لیگ ایران رسید 
ولی من دوســت دارم تا در اروپا بازی کنم. هنوز خیلی زود است که بخواهم از اروپا 
بروم و باید در بالاترین ســطح توانم را نشان دهم. هیچ وقت به دنبال این نبودم که 
بــا حضور در تیمی به اهداف غیرفوتبالی فکر کنم. تنها هدف من این بوده اســت تا 
در هر تیمی بروم توان فوتبالی خودم را نشــان دهم و به تیمم کمک کنم. او درباره 
این موضوع گفت: آمار به خودی گویای همه چیز است. خیلی خوشحالم که در ۲۹ 
سالگی به این شرایط رسیدم و بهترین شرایط فوتبالی خودم را در حال سپری کردن 
هستم. برای خودم هم باورش سخت اســت. این کمی دیوانه کننده است.در باشگاه 
هیرنفین عکس های بزرگی از دو اســطوره این تیم یعنی آفونســو آلوس و رود فان 
نیستلروی به چشم می خورد. او در پایان گفت: اگر عکس من هم روزی در کنار این 
دو بازیکن بزرگ قرار بگیرد واقعا یک افتخار خیلی بزرگ برای من بوده است. به امید 

آن روز تلاش می کنم.
آخریناخبارنقلوانتقالاتلیگبرتر

*میثم مجیدی مدافع هافبک استقلال قراردادش را با این تیم فسخ کرد و راهی 
قم شــد تا قراردادش را با این تیم امضا کند.او و حاج محمدی از بازیکنان لیســت 

خروجی استقلال بودند.
*سنگربان تیم   ملی فوتبال سوریه با قراردادی چهار ماهه به نفت تهران پیوست 
تا شاگرد علی دایی شود.ســایت عربی کوره اعلام کرد که ابراهیم العالمة، سنگربان 
الإتحاد ســوریه با باشگاه نفت تهران به توافق نهایی رسید و تا پایان فصل به صورت 
قرضی در تیم علی دایی بازی خواهد کرد.عالمه از بهترین دروازه بان های حال  حاضر  
فوتبال ســوریه اســت. او در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه هم سنگربان سوریه 

است و سهم بسزایی در صعود این تیم به مرحله انتخابی نهایی جام جهانی داشت.
*باشگاه استقلال دیروز اعلام کرد فرشید باقری حق جدایی از این تیم را ندارد و 
باید در جمع آبی پوشان بماند.مدیربرنامه های فرشید باقری دیروز جلسه ای سه ساعته 
با مسئولان اســتقلال داشــت، ولی آنها اعلام کردند که به این بازیکن رضایت نامه 
نمی دهند.مســئولان اســتقلال به مدیربرنامه های این بازیکن اعلام کردند که او در 
فهرست مازاد منصوریان نیست و باید در این تیم بماند. این در حالی است که باقری 

از این شرایط ناراضی بوده و خواهان جدایی از جمع آبی پوشان است.
اعترافدپارتمانداوریبهاشتباههایصالحی

دپارتمان داوری درخصوص بازیهای هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال اطلاعیه ای 
را صــادر کرد.دپارتمان داوری درباره دیدارهای هفته هجدهم بیانیه ای صادر کرد که 
در قســمتی آمده است:در بازی سایپا و ســیاه جامگان گلی که توسط تیم سایپا در 
دقیقه ۴۶ به ثمر رسید می بایست به علت خطای هند مهاجم تیم سایپا گل را مردود 
و به بازیکن خاطی یک اخطار داده می شد. در نهایت باید گفت تصمیم داور در نتیجه 
بازی تاثیر مســتقیم داشته است.در مســابقه تیمهای پرسپولیس تهران و گسترش 
فولاد تبریز داور مسابقه باید دو خطای پنالتی به نفع تیم پرسپولیس اعلام می کرد. 
در صحنه منجر به اخطار دقایق ۳۵ و ۸۱  با توجه به تصاویر تلویزیونی، گزارش بازی 
و گزارش داوران، هر چند که صبح امروز)دیروز( در مصاحبه با رســانه های گروهی با 
ایم  استناد مطالب یاد شده، موضع گیری شده است اما هنوز به دلایل قطعی نرسیده 
که به محض مشــخص شدن آن، به ســرعت اذهان عمومی را مطلع خواهیم کرد. 
همچنین کاپیتان تیم پرســپولیس تهران باید به علت تحریک تماشــاگران با کارت 
زرد دوم از بازی اخراج می شد.حسن کامرانی فر رئیس دپارتمان داوری نیز دیروز در 
خصوص عملکرد حســین زرگر در بازی سایپا و سیاه جامگان گفت: داور باید خطای 
هند مهاجم سایپا را می گرفت و تصمیم اول خودش را اجرایی می کرد. تنها دیداری 
که اشتباه داور در نتیجه بازی تأثیرگذار بوده، دیدار سایپا و سیاه جامگان بود. داوران 
در آنالیز سایر بازی ها اشتباهاتی داشته اند، اما تنها اشتباه تأثیرگذار مربوط به همین 
بازی بود و طبق قانون، حسین زرگر چند هفته از سوی کمیته داوران قضاوت نخواهد 
کرد. وی در خصوص اتفاقات دیدار پرســپولیس – گســترش فولاد اظهار داشت: در 
گزارش داور و ناظر اخطار اول برای بازیکن شــماره ۵ گســترش فولاد یعنی باتیستا 
قید شده و اخطار دوم برای بازیکن شماره ۶۱.وی افزود: در صحنه  اخطار اول، ظاهرا 
بازیکن شــماره ۵ گســترش فولاد اعتراض  کرده و به همین دلیل داور به او کارت 
زرد داده اســت. با این وجود، در حال بررســی این موضوع بوده و نتیجه آن را اعلام 

خواهیم کرد.
پرسپولیسو۴باشگاهدیگردرخطرمحرومشدنازتماشاگر

 رئیــس کمیته انضباطی گفت: در صورت بروز تخلفات از ســوی تماشــاگران، 
تنبیهات بیشتری برای آنها در نظر گرفته می شود. اسماعیل حسن زاده رئیس کمیته 
انضباطی با تاکید بر اینکه تخلفات پیاپی تماشــاگران منجــر به محرومیت آنها در 
مســابقات بعدی می شــود، گفت: در پایان نیم فصل اول، تخلفات تماشاگران را که 
دســته بندی کردیم که تیم های اســتقلال تهران و تراکتور ســازی تبریز به ترتیب 
بیشــترین تخلفات راداشته و در راس باشگاههای پر تخلف بود. بر همین اساس بعد 
از ۷ یا ۸ تنبیه جریمه نقدی، مجبور شــدیم از گزینه محرومیت تماشاگر برای این 
دو تیم اســتفاده کنیم که محرومیت های تماشــاگران نیز اجرا شد.وی درادامه بیان 
کرد: تیم های صنعت نفت آبادان، پرسپولیس، ماشین سازی تبریز، سپاهان اصفهان و 
فولاد خوزستان در رده های بعدی از لحاظ تخلفات تماشاگران هستند و تخلفاتشان 
به اندازه ای اســت که اگر رعایت نکنند ما مجبوریم با تنبیهات ســخت تری، با آنها 

برخورد کنیم. 
شوکدومبهاستقلالوتردیدشهباززادهبرایآبیپوششدن

 ســجاد شهباززاده مهاجم سابق استقلال که در آستانه بازگشت به این تیم قرار 
داشت، به شــدت دچار تردید شده است. استقلالی ها که دیروز، صبح خود را با یک 
شــوک بزرگ شروع کردند، هنوز شوک اول را هضم نکرده شوک دوم را هم متحمل 
شدند. دومین شــوک به آبی های پایتخت، تردید سجاد شهباززاده برای بازگشت به 
تیم سابقش است. در حالی که گمانه زنی های بازگشت شهباززاده به استقلال می رفت 
تا رنگ واقعیت به خود بگیرد، با انتشار خبر محرومیت این باشگاه از نقل و انتقالات 
زمســتانی، بازیکن مزبور را نیز برای بازگشــت به تیم سابقش به شدت دچار تردید 
شد.شهباززاده رضایتنامه اش را از باشگاه آلانیا اسپور گرفته و گویا با باشگاه سابقش 
برای بازگشت به توافق نهایی رسیده بود. اما این مشکل پیش آمده برای استقلالی ها 
باعث شــد تا مهاجم سابق شان برای بازگشت به این تیم مردد شود.از تراکتورسازی 

و پرسپولیس به عنوان تیم هایی که به جذب این بازیکن اصرار دارند یاد می شود.

بازی با اعتبار ورزش ایران 
در مجامع بین المللی

سرویس ورزشی-
باشــگاه استقلال به دلیل تعلل در پرداخت مطالبات عادل شیحی، از سوی 
فیفا با محرومیت در نقل و انتقالات روبه رو شــده اســت.  بدین ترتیب تا زمان 
برطرف نشدن مشکل مذکور، این باشگاه بزرگ و مردمی نمی تواند از خریدهای 

تازه خود در رقابت های لیگ برتر و پلی آف لیگ قهرمانان آسیا استفاده کند.
عادل شــیحی هافبک آلمانی مراکشــی فصل گذشته استقلال که بازدهی 
خاصی هم برای این تیم نداشت بعد از پایان فصل از جمع آبی ها جدا شد. طلب 
این بازیکن ۸ دی ســال جاری پرداخت شد ولی ظاهرا باید سه چهار روز زودتر 
ایــن اتفاق رخ می داد. همین تعلل در پرداخت مطالبات یک بازیکن خارجی که 

احتمالا به دلیل مشکلات مالی بود، باعث محرومیت تیم استقلال شد.
معلوم نیســت که فوتبال ایران تا چه زمانــی باید تاوان امضای قراردادهای 
مالی با بازیکنان بی کیفیت خارجی را پس بدهد؟! امروز استقلال در پرونده عادل 
شــیحی گرفتار شده و احتمالا چند روز دیگر پرسپولیس در پرونده مانوئل ژوزه 
پرتغالی با بحرانی بزرگ روبرو می شود. به نظر می رسد دیگر وقت آن رسیده که 
فدراسیون فوتبال یا وزارت ورزش به این موضوع مهم ورود جدی کنند تا بیش 

از این با اعتبار ورزش ایران در مجامع بین المللی بازی نشود. 
ســاده ترین شکل برخورد با این پدیده زشت نیز ممنوع کردن ورود مربی یا 
بازیکن بی کیفیت خارجی به لیگ است. شکل عملی کار نیز بدین ترتیب است 
که کمیته ای در فدراسیون فوتبال یا وزارت ورزش تشکیل شود و قبل از امضای 
قرارداد با نفرات خارجی تمام جوانب قراردادها از جمله ســابقه بازیکن یا مربی، 
کیفیــت فنی و مهمتر از همه توانایی مالی باشــگاه در جذب نفرات خارجی در 

نظر گرفته شود.

ورزشی

فیفا آبی پوشان پایتخت را از فعالیت در نقل و انتقالات زمستانی منع کرد

محرومیت از جذب بازیکن، دسته گل تازه مدیریت استقلال!
سرویس ورزشی- 

باشگاه استقلال تهران از سوی فیفا به دلیل بدهی 
به بازیکنان خارجــی این تیم از پنجره نقل و انتقالات 

زمستانی محروم شده است.
این تصمیم از ســوی کمیته حل اختــلاف فیفا به دلیل 
دیرکرد در پرداخت بدهی عادل شــیحی، بازیکن آلمانی این 
تیم در فصل گذشــته اتخاذ شد و مدیران استقلال زمانی که 
تصمیم داشــتند کارت آی تی سی ســرور چپاروف را دریافت 
کنند، از این موضوع مطلع شــدند کــه در این پنجره نقل و 
انتقــالات اجازه اضافه کردن هیچ بازیکنی را به لیســت خود 

ندارند.
باشگاه اســتقلال به دلیل مشکلات مالی چند روز بعد از 
مهلت مقرر بدهــی این بازیکن را پرداخت کرد که این تاخیر 
در پرداخت باعث شــد تا آبی های تهرانی از سوی فیفا با این 

جریمه سنگین رو به رو شوند.
حالا علیرضا منصوریان در آستانه بازی های حساس لیگ 
برتر و جام باشگاه های آسیا اجازه استفاده از خرید های جدید 
خود را نــدارد و این اتفاق و کم کاری مدیران اســتقلال بعد 
از قضیه لیست آســیایی این تیم یکی از بزرگترین مشکلات 
مدیریتی این تیم به حساب می آید که در دوران مدیریت رضا 

افتخاری ثبت شده است.
 همچنین لازم به ذکر اســت این حکم از ســوی کمیته 
حل اختلاف فیفا قطعی است و آبی های تهرانی نمی توانند از 
بازیکنان جدید خود مانند آندرانیک تیموریان، سرور چپاروف 
و روزبه چشــمی در لیگ برتر و جام باشگاه های آسیا استفاده 

کنند تا آبی ها شرایط دشواری را تا پایان فصل تجربه کنند.

باشگاه استقلال: تلاش می کنیم مشکل برطرف شود
همین اتفاق عجیب موجب شــد که باشــگاه استقلال با 
صدور بیانیه ای توضیحاتی را ارایه کند. در این بیانیه آمده است: 
»باشگاه استقلال به واسطه شــکایات بازیکنان قبلی خود در 
سالیان گذشته همواره با نامه های تهدیدآمیز فیفا مبنی بر کسر 
امتیاز یا منع جذب بازیکنان داخلی و خارجی مواجه بوده است. 
در مورد موضوع فعلی هم باشگاه استقلال طلب ۴۷ هزار دلاری 
عادل شــیحی را پرداخت کرده، اما به واسطه مشکلات انتقال 

پول از تهران به آلمان از طریق سیســتم مالی و بانکی عادی، 
باشگاه استقلال پیشنهاد داد این پول تسلیم سفارت آلمان در 
تهران شود که وکیل آلمانی شیحی با این مسئله مخالفت کرد.
براساس اعلام فیفا، روز ۱۳ دسامبر هم به عنوان آخرین 
فرصت برای پرداخت این پول اعلام شد. باشگاه استقلال نیز به 
دلیل مشکل نقل وانتقالات پول از طریق صرافی مجاز، اقدام به 
انتقال پول کرد. البته به دلیل تعطیلات سال جدید میلادی، 
این مبلغ با تأخیر به مقصد رســید که تأییدیه دریافت آن هم 

توسط وکیل عادل شیحی به فیفا رسیده است.
یکی از مواردی که در حکم فیفا اثر زیادی داشــته، تعدد 
بازیکنان خارجی بوده که طی ســال های اخیر از استقلال به 
فیفا شکایت کرده اند، به ویژه که سه پرونده لیام ردی، ساموئل 
و هلمکه که به محکومیت اســتقلال منجر شــده همچنان 
در کمیتــه انضباطی فیفا مفتوح اســت و فیفا با توجه به این 
شکایات قبلی، باشــگاه استقلال را از جذب بازیکن در پنجره 

نقل وانتقالات زمستانی منع کرد.
باشــگاه استقلال نیز از طریق وکیل ایتالیایی خود به فیفا 
اعلام کرده به همان دلیلی که شما نمی توانید مطالبات ایران را 
به خاطر تحریم های بین المللی بانکی پرداخت نمایید و طلب 
۳۸۰ هزار دلاری باشگاه استقلال بابت حضور شش بازیکن در 
جام جهانی از ســوی فیفا پرداخت نشده، باشگاه استقلال نیز 
قادر به حواله پول خود به طلبکاران نیست. باشگاه استقلال با 
همکاری با روابط بین الملل فدراسیون فوتبال همه تلاش خود 
را به کار گرفته که هر چه سریع تر این مشکل حل وفصل شود.«

رئال و بارسا تسلیم شدند
مدیران باشــگاه استقلال در شــرایطی در بیانیه خود به 
پیگیری حقوقی برای حل این مشکل خبر داده اند که باشگاه  های 
بزرگی چون رئال مادرید و بارسلونا که حکم مشابهی از همین 
محرومیت از ســوی فیفا گرفته اند نتوانستند این محرومیت را 
برطرف کنند و تمام تلاش رئال به این منجر شد که محرومیت 
را کاهش دهد، بارسا اما جز صبوری کار دیگری برابر این حکم 
نداشت، آیا باشــگاه استقلال که در فیفا سابقه خوبی هم بابت 
پرداختی به بازیکنان خارجی ندارد می تواند مانع از اجرای این 
حکم شود؟ آیا زمان نامه نگاری های دیرهنگام تمام نشده است؟   

حدیث دشت عشق

به یاد شهید کیومرث نوروزی
کمک به جوانان سرلوحه کارش بود

برگزاری هفته بیستم لیگ برتر والیبال تحت تاثیر استویچف بلغاری
هفته  میهمان  والیبال  تیم   ملی  گزینه سرمربی گری 

بیستم لیگ برتر والیبال است.
هفته بیستم لیگ برتر والیبال با دیدار دو تیم بانک سرمایه 
و عمران ساری از ساعت ۱۵ امروز در خانه والیبال آغاز می شود.

بانک ســرمایه که بــا ۱۷ برد و ۴۷ امتیــاز در صدرجدول قرار 
دارد میزبان عمران ساری اســت که برای قرار گرفتن در میان 

صعودکنندگان به پلی آف تلاش می کند.
در دیگر بازی که در خانه والیبال انجام می شــود  پارســه 
تهران و سایپا شهرآورد پایتخت را برگزار می کنند. سایپا که در 
رده چهارم جدول قرار دارد نســبت به پارسه شرایط بهتری در 
جدول دارد و امید زیادی دارد که جزو چهار تیم صعود کننده به 
پلی آف باشد.پارسه که تا نیم فصل اول جزو چهار تیم برتر بود 
در نیم فصل دوم نتایج بدی گرفت تا جایی که در حال  حاضر با 

هفت برد و ۲۴ امتیاز در رده هشتم قرار دارد.
رادوستین استویچف، گزینه سرمربیگری تیم   ملی والیبال 
ایران که یکشــنبه ســوم بهمن به ایران آمده تماشاگر ویژه  دو 

دیداری است که در تهران برگزار می شود.
در دیگر دیدار این هفته شــاگردان پیــکان اکبری در تیم 
پیکان تهران میهمان قعرنشین لیگ است. هاوش گنبد با چهار 
برد و ۱۲ امتیاز در رده دوازدهم لیگ برتر جای گرفته و امیدی 
بــرای صعود به پلی آف ندارد. این تیم در ســالن المپیک گنبد 

رودر روی پیکان تیم دوم جدول قرار می گیرد.
صالحین ورامین دیگر تیمی که درگیر حواشی زیادی شده 

است در ســالن غدیر میهمان شهرداری ارومیه است. شهرداری 
به همراه بانک ســرمایه و پیکان تهــران صعودش را به دور بعد 
لیگ برتر قطعی کرده اســت. از ســوی دیگر شاگردان مجتبی 
عطــار در ورامین با هفت برد و ۲۱ امتیاز در رده دهم هســتند 

و بــرای امیدوار ماندن جهت صعود به پلی آف باید برابر میزبان 
پیروز شوند.

تیــم هفتم جدول یعنــی کاله مازنــدران در خانه پذیرای 
شهرداری اراک است. با وجود اینکه کاله با هشت برد و ۲۵ امتیاز 

تا الان جزو تیم های پلی آف اســت اما  رقابت نزدیک تیم ها در 
میانه جدول باید برابر میهمان خود پیروز شود.شــهرداری اراک 

هم در صورت باخت برابر کاله دیگر امیدی برای صعود ندارد.
بازی آخری لیگ نیز میان خاتم اردکان یزد و شــهرداری 
تبریز و از ســاعت ۱۷:۳۰ در ســالن آیت الله خاتمی یزد انجام 
می شــود. خاتم اردکان به همراه هاوش امیــدی برای پلی آف 
ندارند اما  شــهرداری تبریز با قرار گرفتــن در رده پنجم جزو 

تیم های پرشانس برای صعود به پلی آف هستند.
برنامــه هفته بیســتم لیــگ برتــر والیبال به شــرح زیر 
اســت:*بانک ســرمایه – عمران ساری )ســاعت ۱۵(*هاوش 
گنبد- پیکان تهران)ســاعت ۱۶( *شهرداری ارومیه – صالحین 
ورامین )ســاعت ۱۶(*کاله مازندران – شهرداری اراک )ساعت 
۱۶(*پارسه تهران – ســایپا تهران)ساعت ۱۷(*خاتم اردکان- 

شهرداری تبریز )ساعت ۱۷:۳۰(
جدول رده بندی لیگ برتر والیبال تا پایان هفته نوزدهم:۱-  
بانک ســرمایه ۱۷ برد و ۴۷ امتیــاز،۲-  پیکان تهران ۱۶ برد و 
۴۶ امتیاز،۳-  شــهرداری ارومیه ۱۳ برد و ۳۸ امتیاز،۴-  سایپا 
تهران ۱۰ بــرد و ۳۰ امتیاز،۵-  شــهرداری تبریز ۹ برد و ۲۹ 
امتیاز،۶-  عمران ساری ۹ برد و ۲۶ امتیاز،۷-  کاله مازندران ۸ 
برد و ۲۵ امتیاز،۸-  پارســه تهران ۷ برد و ۲۴ امتیاز،۹-  خاتم 
اردکان ۷ بــرد و ۲۳ امتیــاز،۱۰-  صالحین ورامین ۷ برد و ۲۱ 
امتیاز،۱۱-  شــهرداری اراک ۵ برد و ۱۵ امتیاز و ۱۲-  هاوش 

گنبد ۴ برد و ۱۲ امتیاز

ترکیب تیراندازان ایران برای حضور در جام جهانی هند اعلام شد.
رقابت های جام جهانی تیراندازی ۴ تا ۱۴ بهمن ماه در هند برگزار می شود که ترکیب ایران برای حضور در این رقابت ها 
مشــخص شد. الهه احمدی، نجمه خدمتی، حســین باقری و پوریا نوروزیان در رشــته تفنگ و گلنوش سبقت الهی، الهام 
هریجانی، محمد احمدی و وحید گل خندان در تپانچه در رشته های تفنگ بادی آقایان و بانوان، سه وضعیت آقایان و بانوان، 
درازکــش آقایان و همچنین در تپانچــه ۱۰ متر آقایان و بانوان، ۵۰ متر تپانچه آقایان و ۲۵ متر تپانچه بانوان نفرات اعزامی 

ایران به جام جهانی هستند.

ترکیبتیراندازانایرانبرایجامجهانیهند دبیر کمیته ملی المپیک اعلام کرد

دبیر کل کمیته ملی المپیک گفت: زمانی که دولت 
بودجه را در اختیار وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی 
المپیک قرار می دهد، هــر دو نهاد با تعامل آن را بین 

فدراسیون ها توزیع می کند.
شاهرخ شهنازی در حاشــیه مجمع انتخاباتی فدراسیون 
ورزش های کارگری در مورد گلایه های فدراسیون وزنه برداری 
از مشــکلات مالی خود، بیان  کرد: ما ســتاد عالی بازی ها را 
تشــکیل دادیم که بین وزارت ورزش  و جوانان و کمیته ملی 
المپیک مشــترک است. در مورد بودجه هم تعاملاتی در بین 

این دو نهاد وجود دارد. آن چیزی که دولت با وجود شــرایط 
ســخت به هر دو نهاد اختصاص می دهد همان هم بین تمام 

فدراسیون ها  از جمله وزنه برداری توزیع می شود.
او در مورد حق امضا داشــتن  خادم به عنوان سرپرست 
خزانه داری کمیته ملی المپیــک نیز، گفت : من در مورد این 
مسئله زیاد صحبت کرده ام. خادم سرپرست خزانه داری کمیته 
ملی المپیک اســت،  ولی برای اینکه بتواند حق امضا داشته 
باشــد باید مراحل اداری آن طی شود و این کار در حال انجام 

شدن است.

دولت بودجه بدهد بین تمام فدراسیون ها توزیع می شود 

* رئیس فدراســیون دوچرخه سواری در احکامی جداگانه مشاور عالی در امور اجرایی، مسئول کمیته پیشکسوتان و مسئول 
کمیته کوهستان را منصوب کرد.بر اساس حکم خسرو قمری، رئیس فدراسیون دوچرخه سواری، اصغر خالقی به عنوان مشاور 
عالی در امور اجرایی انتخاب شد. هم چنین از سوی رئیس فدراسیون، علی رضا ژاله به عنوان مسئول کمیته کوهستان، جلیل 

افتخاری به عنوان مسئول کمیته پیشکسوتان و حسن آقا غفار به عنوان مشاور در امور پیشکسوتان منصوب شدند.
* مجمع انتخاباتی فدراســیون ورزش های کارگری  دیروز به ریاست غلامرضا شعبانی بهار در وزارت کار برگزار 
شد. در پایان این مجمع، سید امیر حسینی با کسب  40 رای توانست به مدت چهار سال ریاست این فدراسیون 
را بر عهده بگیرد.شــهیار احتشام زاده، محمد سلطانی، علی بدیع، سید امیر حسینی و محمود علیزاده نفراتی 

بودند که برای احراز پست ریاست با یکدیگر رقابت داشتند که احتشام زاده از حضور در انتخابات انصراف داد.
* دومین روز از رقابت های انتخابی بســکتبال با ویلچر قهرمانی جوانان جهان با سومین پیروزی ملی پوشان جوان کشورمان 
مقابل تیم استرالیا همراه بود. در این دیدار حساس نمایندگان کشورمان با نتیجه ۶۵ بر۶۱  به پیروزی رسیدند.پیش از این 
نیز نمایندگان کشورمان مقابل تیم های تایلند و هند به برتری دست یافته بودند و این پیروزی سومین برد پیاپی آن ها بود.
چهارمین دیدار تیم ایران امروز مقابل تیم چین برگزار خواهد شــد. این مســابقات برای کسب سهمیه  رقابت های قهرمانی 
جوانان جهان که ســال آینده به میزبانی کانادا برگزار می شــود در حال جریان است و از تیم های حاضر، سه تیم برتر مجوز 

حضور در این مسابقات را کسب خواهند کرد.

خواندنیازورزشایران

مارادونا:فوتبالدرآرژانتیندرجامیزند
ســتاره فوتبال آرژانتین به انتقاد از فدراسیون فوتبال کشورش پرداخت و تاکید 
کرد فوتبال آلبی سلسته در حال درجا زدن است.دیگو آرماندو مارادونا بار دیگر تیغ 
انتقاد خود را به ســوی فدراسیون فوتبال کشورش گرفت.او گفت : فدراسیون فوتبال 
آرژانتین به خواب اجباری فرو رفته است. فوتبال در کشور ما درجا می زند و پس رفت 
کرده اســت. افکار و اندیشه های جدید در فدراسیون وجود ندارد و طبیعی است که 
فوتبال هم پیشرفت نخواهد کرد و مشکلات همچنان وجود خواهند داشت. این برای 
نخستین بار نیست که مارادونا چنین سخنان انتقادآمیزی را بر زبان می آورد. او بعد 
از کنار گذاشــته شدن از تیم   ملی فوتبال آرژانتین، همواره مخالف فدراسیون فوتبال 

کشورش بوده و به انتقاد از سران آن پرداخته است.
مارکوفانباستنهنوزمخالفقانونآفسایداست

ملی پوش پیشــین هلند اظهار کرد حواشی که بابت اظهاراتش درباره برداشتن 
قانون آفساید به وجود آمده است به دلیل زیاده روی رسانه ها بوده اما او هنوز مخالف 

این قانون است.
مارکو فان باستن که از طرف جیانی اینفانتینو )رئیس فیفا( به عنوان مدیر بخش 
توسعه فنی فوتبال انتخاب شد، چندی پیش با اظهارات خود حسابی خبرساز شد. او 
عنوان کرد: قوانین مربوط به کارت زرد و آفســاید باید تغییر کند. رسانه ها اغلب این 
اظهارات را به ســخره گرفتند؛ جایی که با واکنش فان باستن روبرو شده است.او در 
این زمینه اظهار کرد: خبرهای بی ربط زیادی از طرف رسانه ها در این زمینه خواندم. 
حتی بعضی از رســانه ها قوانین جدیدی را ایجاد کردند و از قانون ۱۰ قدم سخن به 
میان آوردند. البته من عنوان کردم در حال بررســی چندین موضوع در حال  حاضر 
هستیم که متاسفانه به طور اشتباه چاپ شده است. برای مثال درباره وقت کشی های 
آخر مســابقه پیشــنهاداتی دادیم. درباره حق تعویض چهارم برای بازی هایی که به 
وقت  اضافه کشیده می شود. همین طور تکنولوژی بازبینی تساوی که در جام جهانی 
باشــگاه ها مورد اســتفاده قرار گرفت، از دیگر اقداماتی بوده که در این زمینه صورت 
گرفته اســت. هنوز هیچ تصمیمی برای تغییر و تحولات فوتبالی گرفته نشده است و 
فیفا این تغییرات را مورد ارزیابی قرار خواهد داد.فان باســتن ادامه  داد: درباره قانون 
آفساید یک خبرنگاری از من سؤال کرد و نظرم را پرسید و من گفتم این قانون آزار 
دهنده اســت و بعد از آن داســتان های زیادی نقل شد. شما می توانید ببینید قانون 
آفساید آزار دهنده است. مهاجمان مانند بچه های کوچکی که فوتبال بازی می کنند، 
بایــد در محوطــه جریمه بمانند تا تقاضای توپ کنند. فکــر می کنم این قانون نیاز 
به تغییر دارد. برایم مهم نیســت که چقدر این طرح موافق و مخالف داشــته باشد. 
امیدوارم مردم درک کنند چه تغییر و تحولات مثبتی فوتبال در آینده بدون قوانین 

اذیت کننده خواهد داشت.
قرارداد جدید آقای ۱0 آماده تمدید است

مسیتبدیلبهگرانقیمتترینبازیکنجهانمیشود؟
یک رســانه ورزشی اسپانیا از آماده  شــدن قرارداد جدید ستاره آرژانتینی بارسا 
خبر داد که امضای آن باعث تبدیل شــدن مســی به گرانقیمت ترین بازیکن جهان 
فوتبال می شود.سایت اسپرت اسپانیا نوشته است: باشگاه بارسلونا قرارداد جدید لیونل 
مســی را که تا سال ۲۰۲۲ میلادی اعتبار خواهد داشت را آماده کرده است. قرارداد 
فعلی مسی شامل دستمزد سالیانه ۲۸.۸ میلیون یورویی تا پایان فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۸ 
معتبر اســت و تمدید آن اولویت اصلی مقامات باشــگاه بارسلونا محسوب می شود.

قرارداد جدید مسی در دستان بارتومئو قرار دارد و نشستی با این ستاره آژانتینی در 
آینده ای نزدیک برگزار خواهد شد. امضای این قرارداد توسط طرفین، لیونل مسی را 
به گرانقیمت ترین بازیکن فوتبال جهان تبدیل می کند.بارتومئو پیش از این گفته بود 
که مسی باید به پردرآمدترین بازیکن دنیا تبدیل شود. از طرفی بودجه باشگاه بارسلونا 
به او این اجازه را نمی دهد که حقوقی جنون آمیز در حد حقوق باشگاه های سوپرلیگ 
چین، به ســتاره آرژانتینی تیمش بپردازد. به این ترتیــب انتظار می رود که قرارداد 
جدید بارسا برای ارائه به مسی در جهت تحقق وعده رئیس باشگاه تنظیم شده باشد. 
بارتومئو شخصاً و بدون مداخله دیگر عوامل باشگاه بارسلونا قصد دارد ابتدا با شخص 
مسی صحبت کند و سپس با پدر و مدیربرنامه های او خورخه وارد مذاکره شود. برنامه 
بارتومئو برای تمدید قرارداد مسی معطوف به پنج سال دیگر است، اقدامی که پیش از 
این در مورد قرارداد بازیکنانی مانند نیمار و سوارس و بوسکتس صورت گرفت و انتظار 
مــی رود که در آینده ای نه چندان دور بــرای بازیکنانی مانند ایوان راکیتیچ و مارک 
آندره تراشــتگن هم انجام شود.مســی تا کنون چندین بار بر این موضوع که دوست 
دارد به دوران بازیگری اش در بارسا ادامه دهد، تأکید کرده اما هرگز نگفته که تمایل 
دارد در این باشگاه بازنشسته شود. او ماه آینده ۳۰ ساله می شود و در صورت پذیرفتن 
قرارداد جدید بارســلونا تا ۳۵ سالگی خودش را به این تیم متعهد خواهد کرد.تمامی 
دوران حرفه ای مسی در باشگاه بارسلونا طی شده است. ۸ جام قهرمانی لالیگا، ۴ بار 
قهرمانی در جام حذفی و هفت جام قهرمانی ســوپر کاپ اسپانیا افتخارات به دست 
آمده برای مسی است. این ســتاره آرژانتینی ۴ عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، 
ســه قهرمانی در جام یوفا و قهرمانی باشگاه های جهان با تیم بارسلونا در عرصه های 

بین المللی کسب کرده است.

نکته  ورزشی

صفحه9
چهارشنبه۶بهمن۱۳9۵

۲۶ربیعالثانی۱۴۳۸-شماره۲۱۵۴۵

آگهیابلاغوقترسیدگی
در خصــوص پرونــده ۹۴۰۸۹۰ که طرفین پرونــده خواهان معصومه رضائی و خوانده احســان 
قماش فروش به خواسته مطالبه وجه یک فقره سفته پس از وصول پرونده و ثبت و وقت رسیدگی و 
ابلاغ آن در روزنامه رسمی و صدور تصمیم نهایی دادگاه خواهان با درخواست صدور اجرائیه دادگاه 
نســبت به صدور اجرائیه اقدام و با توجه به اینکه خوانده احســان قماش فروش )مجهول المکان( 
می باشد و محکوم به پرداخت مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اصل خواسته و مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
هزینه دادرســی و ۳/۶۰۰/۰۰۰ ریال حق الوکاله وکیل و تاخیر تادیه از تاریخ سررســید می باشند 
خواهان یک نوبت اجرائیه را در روزنامه کثیرالانتشــار ابلاغ تا خوانده از مفاد آن اطلاع و نســبت 

به اجرای آن اقدام نماید.
منشیدادگاهحقوقیشعبه۴دادگاهعمومیحقوقیشهرستان
اندیمشک-روحالهعدالتخواه

سند کمپانی خودرو سواری پژو  ۲۰۶SD-TU۵به شماره 
پلاک ۷۱۵ ل ۶۹ - ایران ۱۴ به رنگ ســفید - روغنی - 
مدل ۱۳۹۳ و شــماره موتور  ۱۶۳B۰۰۴۲۹۷۸ و شماره 
شاســی NAAP۴۱FD۵EJ۶۵۹۵۵۹ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ســواری پژو PARS XU۷ به شماره 
پلاک ۸۶۱ ل ۱۳ - ایران ۱۴ به رنگ خاکستری - متالیک 
مدل ۱۳۹۴ و شــماره موتور  ۱۲۴K۰۶۵۳۲۴۰و شــماره 
شاســی NAAN۰۱DE۶FH۲۳۵۳۳۱ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مربی تیم ملی وزنه برداری  می گوید باید رکوردهای وزنه برداران را در رکورد گیری با عملکردشان در ابتدای اردو مقایسه 
کرد با این حال اگر بگوییم همه وزنه برداران در رکوردگیری تیم ملی خوب کار کردند، ســر خود را کلاه گذاشــته ایم. وحید 
ربیعی درباره هدف کادرفنی از برگزاری رکوردگیری پس از گذشت تنها دو مرحله از اردوی تیم ملی وزنه برداری گفت وگویی 

انجام داد که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* طبق برنامه سالیانه که ارائه کردیم قرار است در پایان هر اردو رکورد گیری داشته باشیم که البته اسم آن را می توان کنترل 
تمرین گذاشت. از آنجا که این رکورد گیری نزدیک به مسابقه لیگ بود و رکوردها برای لیگ برتر هم محاسبه می شد بنابراین 

آن را رسمی تر برگزار کردیم.
* درســت اســت که چشم انداز ما رسیدن به رکورد هایی است که وزنه برداران حداقل در سطح آسیا صاحب عنوان شوند اما 
باید رکوردهایشان با چیزی که در ابتدای اردو بوده مقایسه شود. به هر حال در پایان هر اردو اگر بخواهیم نفراتی را کم کنیم 

ناچار هستیم رکورد گیری داشته باشیم.
* اینکه بگوییم در این رکورد گیری همه خوب کار کردند کلاه سر خودمان گذاشته ایم. برخی از وزنه برداران ضعیف کار کردند. 

برخی دیگر نمی گویم ۱۰۰درصد اما تا حدودی توانستند خودشان را به آن رکوردهایی که مد نظر ما بود برسانند.
* ما چند مســابقه مهم و متوالی هم پیش رو داریم. از طرفی برنامه ما چهار، پنج ماهه نیســت. یعنی اینطور نخواهد بود که 
نفرات را فقط برای رویدادهای ســال آینده در نظر داشــته باشیم بلکه چشم انداز ما بازی های آسیایی  است. بعد از مسابقات 

جهانی کسانی که آمادگی داشته باشند دوباره به اردوی تیم ملی دعوت می کنیم.
* فکر نمی کنم مسابقات آسیایی و بازی های کشور های اسلامی آنقدر سخت باشد و بتوان با همین وزنه برداران نتیجه نسبتاً 
خوبی گرفت اما کار در مســابقات جهانی واقعا سخت است. با توجه به رکوردهایی که وزنه برداران الان دارند رساندن آنها به 

مدال جهانی در این فرصت کم، کار سختی است. 
* وزنه برداری بزرگسالان از وجود کسانی که در حد مدال جهانی یا طلای آسیا باشند، خالی شده است. از این رو کار ما سخت 

است و تمام کسانی که فکر می کنیم به درد ما می خورند را دعوت کردیم تا آنها را محک بزنیم.
* مرحله سوم اردوی تیم ملی  از پنجم بهمن آغاز می شود  و تا نزدیک آغاز سال جدید ادامه دارد. اصلی ترین برنامه ما مرحله 
ســوم اردو خواهد بود زیرا نزدیک به مســابقات قهرمانی آسیا است از این رو فشار تمرینات بالاتر می رود و سه جلسه در روز 

نیز تمرین خواهیم داشت.

مربی تیم ملی وزنه برداری:
اگر بگوییم همه وزنه برداران خوب بودند سر خود را کلاه گذاشته ایم

کیومرث نوروزی فر با نام مســتعار حسین فرزند 
صفر، اول مرداد هزار و سیصد و چهل و یک در روستای 
خیرآباد ســمنان به دنیا آمد. به دلیل شغل پدرش که 
یک نظامی بود، اول تا ســوم ابتدایــی را در تهران در 
مدرســه صدیقی )باهنر( گذراند. همچنین سال پنجم 
ابتدایی را. سه سال راهنمایی را در مؤسسه داوود فلاح 
درس خواند. وضعیت تحصیلی خوبی داشت. هیچ وقت 

برای امتحانات وقت نمی گذاشت تا درس بخواند. سرکلاس با دقت به صحبت های 
معلمش گوش مــی داد و همان جا درس را یاد می گرفت. مقطع متوســطه را در 
رشــته ریاضی فیزیک با معدل هجده و شش صدم در سمنان به پایان رساند. قبل 
از رفتن به جبهه شش ماه در گشت شهری فعالیت می کرد. در سال شصت و یک 
به مدت سه ماه از طرف لشکر هفده علی بن ابی طالب علیهم السلام به عنوان مسئول 
گروهــان در منطقه عین خوش در عملیات آفندی محرم خدمت کرد. در نامه هایی 
که به دوســتانش می فرستاد، جویای احوال جوانانی می شد که ازشان بی خبر بود. 
می خواســت حتی در جبهه از وضع زندگی شان برای کمک به آنها مطلع شود. در 
ســال شــصت و دو به مدت پنج ماه به عنوان فرمانده گروهان بود. در اواخر همان 
سال و اوایل سال شصت و سه، پنج ماه با مسئولیت جانشین گردان در جبهه حضور 
داشــت. چهار ماه نیز در ســمنان به عنوان معاون آموزش نظامی بود. با بچه های 
جبهه ریاضی و درس های دیگر را کار می کرد تا مبادا از درسشان عقب بیفتند. آبان 
شــصت و چهار ازدواج کرد، اما خیلی زود به جبهه رفت. پنجم دی سال شصت و 
چهار از طرف سپاه، لشکر هفده عاشورا به منطقه جنوب رفت و در عملیات والفجر 
هشت )ام الرصاص( فرماندهی گردان موسی بن جعفر علیه السلام و قائم مقام گردان 
را عهده دار بود. بیست و دوم بهمن شصت و چهار در منطقه جنوب فاو در عملیات 
ام الرصاص به شهادت رسید. هم اکنون در گلزار شهدای سمنان در امامزاده یحیی 

دفن است. دخترش زینب نوروزی، شهریور شصت و پنج به دنیا آمد.

امیدوارم جایزه لاروس به ایران برسد
 سیامند رحمان:آتش نشانان قهرمان واقعی هستند

قوی ترین ورزشکار پارالمپیکی جهان ابراز امیدواری کرد در جریان مراسم دریافت نشان و جایزه جهانی لاروس 
بتواند برای ایران افتخارآفرینی کند.

سیامند رحمان به همراه پنج ورزشکار دیگر به نام های ایهار بوکی، شناگر اهل بلاروس، عمرا دوراند، دونده اهل کوبا، مارسل 
هاک، دونده اهل سوییس، صوفی یاسکو، شناگر نیوزلندی و بئاتریس ماریا ویو از ایتالیا در رشته شمشیربازی با ویلچر به عنوان 
نامزد دریافت جایزه ورزشــی جهانی لاروس است.رحمان در این خصوص به سایت کمیته ملی پارالمپیک گفت: امیدوارم بتوانم 
با برنده شــدن این جایزه ارزشمند، افتخاری دیگر برای کشور عزیزم ایران رقم بزنم. این مراسم در تاریخ ۲۶ بهمن ماه در موناکو 
برگزار می شود و امیدوارم بتوانم جایزه لاروس را ببرم.وزنه بردار فوق سنگین پارالمپیکی ادامه داد: این روزها تمرینات سبک خودم 
را دنبال می کنم تا از شــرایط بدنی دور نشوم. فکر می کنم رقابت های قهرمانی جهان مکزیکوسیتی اولین رویدادی باشد که پس 
از پارالمپیک ریو باید در آن شرکت کنم. امیدوارم بتوانم در این مسابقات عملکرد خوبی داشته باشم.رحمان با اشاره به مهار وزنه 
۳۱۰ کیلوگرمی در پارالمپیک ریو ادامه داد: من قول مهار این وزنه را داده بودم و خوشــحالم که توانســتم ســر قولم بایستم. در 
پارالمپیک لندن هم می توانستم بالای ۳۰۰ کیلوگرم وزنه بزنم اما وزنه بردار کره ای باعث شد بدنم سرد شود و در نتیجه نتوانستم 
به قولم عمل کنم.وی در پایان با اشاره به شهادت آتش نشانان در حادثه ساختمان پلاسکو، گفت: قهرمانان واقعی آنان هستند که 

جان خود را برای سلامت دیگران به خطر می اندازند. خدا به خانواده بازماندگان آن ها صبر بدهد.

جلســه شــورای فنی تیم های ملی کشتی فرنگی 
برگزار شد و ترکیب اعلامی از سوی کادر فنی تیم ملی 
برای حضور در جام جهانی 20۱7 به تایید این شورا رسید.
ترکیب تیم ملی کشــتی فرنگی برای حضور در رقابت های 
جام جهانی که قرار است اواخر اسفندماه به میزبانی ایران برگزار 
شود پس از جلسه شــورای فنی و تایید اسامی معرفی شده از 
سوی کادر فنی تیم ملی اعلام شد. همچنین با توجه به فرآیند 
انتخــاب تیم های ملی کادر فنی تیم ملــی حداکثر پانزده روز 
مانده به آغاز رقابت ها نسبت به معرفی ترکیب نهایی حاضر در 
جام جهانی اقدام می کند. رقابت های جام جهانی کشتی فرنگی 
در ســال ۲۰۱۷، روزهای ۲۶ و ۲۷ اسفندماه به میزبانی ایران 
برگزار می شــود. اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در 
جام جهانی کشتی فرنگی، از امروز تا دوازدهم بهمن ماه در خانه 
کشتی شماره یک برگزار می شود.ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی 

ایران در جام جهانی به ترتیب زیر است:
* ۵۹ کیلوگرم: محمد نوربخش - مهرداد مردانی - محسن 

حاجی پور )دو نفر از میان ۳ کشتی گیر(

*۶۶ کیلوگرم: امین سوری - علی ارسلان - محمد الیاسی 
)دو نفر از میان ۳ کشتی گیر(

*۷۱ کیلوگرم: افشین بیابانگرد - محمدعلی گرایی – عظیم 
گرمسیری )دو نفر از میان ۳ کشتی گیر(

*۷۵ کیلوگرم: سعید عبدولی - رسول گرمسیری - پژمان 
پشتام )دو نفر از میان ۳ کشتی گیر(

*۸۰ کیلوگرم: یوســف قادریان – رامین طاهری - مهدی 
ابراهیمی )دو نفر از میان ۳ کشتی گیر(

* ۸۵ کیلوگــرم: حســین نوری - مهدی فلاح - ســامان 
عزیزی )دو نفر از میان ۳ کشتی گیر(

* ۹۸ کیلوگرم: ســید مصطفی صالحــی زاده – علی اکبر 
حیدری

*۱۳۰ کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی - بهنام مهدی زاده – 
شهاب قوره جیلی )دو نفر از میان ۳ کشتی گیر(

اســامی کادر فنی:علــی اشکانی)ســرمربی(، حمیدرضا 
اســماعیل نژاد، مهــرزاد اســفندیاری فر و محمدعلی چمیانی 

)مربی (

آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از امروز
عبدولی تنها المپیکی ایران در جام جهانی 2017

چند تن از داوران دوومیدانی اعلام کردند که برای حمایت از ملی پوشــان و همچنین شرایط نامناسب این 
روزهای دوومیدانی در هیچ یک از فعالیت های مربوط به فدراسیون حاضر نمی شوند.

در حالی که یک روز به آغاز رقابت های دوومیدانی داخل ســالن قهرمانی کشــور باقی  مانده، برخی از داوران با حمایت 
از دوومیدانــی کاران تصمیم به تحریم این رقابت ها گرفته اند.این داوران اعلام کردند به دلیل این که فدراســیون در خصوص 
اعتراضات گذشته آنها که شامل حق الزحمه داوری، زمان پرداخت، نحوه پرداخت، نحوه برخورد فدراسیون، امکانات مسابقات، 
زمان و برنامه مسابقات و بسیاری از مسائل دیگر هیچ پیگیری را انجام نداده، در رویداد مربوط به بانوان حضور نخواهند داشت.
این داوران اعلام کردند تا زمانی که یک فرد ذیصلاح از وزارت ورزش  و جوانان به صورت عادلانه و قطعی به امور دوومیدانی 

بانوان در فدراسیون رسیدگی نکند در هیچ یک از فعالیت های دوومیدانی مربوط به فدراسیون حضور پیدا نمی کنند.

تحریم رقابت های دوومیدانی از سوی چند داور
مراسم معارفه محمد صادق فرجی، رئیس فدراسیون کاراته بعدازظهر دیروز برگزار شد.

مراسم معارفه محمدصادق فرجی، رئیس فدراسیون کاراته بعدازظهر سه شنبه ۵ بهمن ماه با حضور احمد گواری، مدیرکل 
دفتر امور مشترک فدراسیون ها، مسعود رهنما، مدیرکل تربیت بدنی استان گیلان، سیدحسن طباطبایی سرپرست فدراسیون، 
محسن آشوری، محمد علی مردانی و جمعی از داوران و پیشکسوتان برگزار شد. در این مراسم احمد گواری، مدیرکل دفتر 
امور مشترک فدراسیون ها، گفت: در این سال ها در بحث مدیریتی رفت و آمدها در کاراته زیاد بوده و امیدواریم آقای فرجی 
تا المپیک ۲۰۲۰ با برنامه مدون و خوب شــرایطی فراهم کند که کاراته جزو مدال آوران باشد. و وزارت ورزش این امیدواری 
را دارد که کاراته با کسب مدال در رقابت های جهانی و قاره ای در سال های اخیر نشان داده که می تواند رشته موفقی باشد. او 

ادامه داد: برای بازی های آسیایی ۲۰۱۸ هم روی مدال های رنگارنگ کاراته حساب ویژه ای باز شده است.

ترکیب تیم ملی کشــتی آزاد ایران پس از جلسه 
شورای فنی تیم های ملی اعلام شد.

جلسه شــورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد برگزار شد 
و در پایــان نفرات منتخب از ســوی کادر فنی تیم ملی برای 
حضور در جام جهانی کشــتی آزاد که قرار اســت ۲۹ و ۳۰ 
بهمن ماه در کرمانشــاه برگزار شــود معرفی شدند. همچنین 
بر اســاس تصمیم شــورای فنی اعطای مجوز حضور مسعود 
اســماعیل پور در رقابت های جام جهانی، به منزله کسب مجوز 
حضور این کشتی گیر در رقابت های انتخابی تیم ملی نیست. 
ترکیب تیم ملی کشــتی آزاد ایران در رقابت های جام جهانی 

به ترتیب زیر است:
*۵۷ کیلوگرم: حسن رحیمی – یونس سرمستی

*۶۱ کیلوگرم: بهنام احسان پور - ایمان صادقی – مسعود 
اسماعیل پور )دو نفر از میان سه کشتی گیر(

*۶۵ کیلوگرم: میثم نصیری – مهدی یگانه جعفری
*۷۰ کیلوگرم: مصطفی حســین خانی- حامد رشیدی - 

جمال عبادی )دو نفر از میان سه کشتی گیر(
*۷۴ کیلوگرم: پیمان یاراحمدی - بهمن تیموری

*۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی - علیرضا کریمی
*۹۷ کیلوگرم: امیر محمدی – حسین شهبازی

*۱۲۵ کیلوگرم: کمیل قاسمی – یداله محبی
اسامی کادر فنی: محمد طلایی، امیر توکلیان، علی اکبر 
دودانگه، عباس حاج کناری، احســان لشکری، و یک مربی به 

معرفی هیئت کشتی استان کرمانشاه.

برگزاری مراسم معارفه رئیس جدید فدراسیون کاراته

دعوت از 18 آزادکار 
برای حضور در مسابقات جام جهانی


